
2024 年 4 月吉日 

お取引様各位 

株式会社ナカタニ 

代表取締役社⾧ 水野 伸一 

本社移転のお知らせ 
 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、このたび弊社本社を下記の通り移転することと相成りましたのでご案内申し上げ

ます。 

これを機に社員一同、皆様方にこれまで以上にご満足いただけますよう邁進努力致す所

存でございますので、なにとぞ今後も倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中をもって移転のご挨拶とさせていただきます。 

 

謹白 

  

記 

 

新住所  〒330-0063 

 埼玉県さいたま市浦和区高砂二丁目８番１６号 

 浦和ガーデンビル４F 

電話番号 048-815-8100 

FAX 番号 048-815-8108 

※電話および FAX は変更ございません。 

営業開始日 令和 6 年 4 月 22 日(月) 

 

誠に恐れ入りますが、4 月 19 日(金)16 時以降は移転作業につき、電話・FAX 及びメール

が不通となります。 

ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


